SCRIPTA

Numéro Scripta : 7949

Auteur(s) : Guérin d'Echauménil [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217, septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guérin d'Echauménil reconnaît avoir reçu de l'abbaye de la Trappe, des terres et des prés à Rai-sur-Rille, à charge d'un cens annuel de huit sous six deniers tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° XXXIV, p. 246-247.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis, Guarinus de Eschaumesnil, salutem. Noverit universitas vestra quod venerabilis abbas Gualterus et conventus Domus Dei de Trappa tradiderunt michi et heredi meo omnes elemosinas quas Thomas de Eschaufou fecit eis in terris et in pratis apud Reium, videlicet terram quam Hugo Doe de dicto Thoma tenuit censualiter, et tertiam partem pratorum de Barris et de juxta vadum quod est subtus domum Hugonis de Portis, que idem Thomas ipsis elemosinavit. De hiis autem elemosinis debeo reddere dictis abbati et conventui, annis singulis per festa Nativitatis sancti Johannis Baptiste, VIII solidos et VI denarios turonenses, et heres meus post me, et redibentias que debentur dominis solvere tenebimur. Si vero a solutione dicti redditus ego vel heres meus in prefato termino deficeremus, dicti abbas et conventus justitiam suam plenarie facerent in tota masura de Colle. Et, ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno gratie M° CC° XXVII°, mense septembri.